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ET,IEN SHPK 

Pasqyra Financiare te Vitit 2012 

Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha 

Raportuese Paraardhese 
I AKTIVET AFATSHKURTERA 7,741,124.00 9,079,963.00 

1 Aktivet monetare 7,149,677.00 5,924,361.00 
> Arka A1 6690296 5115210 
> Banka A2 459381 809151 

2 Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim B 
3 Aktivette tjera financiare afatshkurtera 233,292.00 1,380,542.00 

> Kliente per malIra , produkte e sherbime C1 65856 914554 
> Oebitore, Kreditore te tiere C2 
> Tatim mbi fitimin C3 129833 465988 
> Tv sh C4 37603 
> Te dreita e detyrime nda] ortakeve C5 

4 Inventari 358,155.00 1,775,060.00 
> Lendet e para 01 312440 1019587 
> Inventar I imet 02 
> Prodhimi ne proces 03 
> Produkte te qateshrne 04 
> Mallra per rrishitie 05 45715 755473 
> Parapaqesa per furnizime 06 

5 Aktivet bilioqiike 
6 Aktivet afatshkurtera te rnbaitura per rishitie E1 
7 Parapaqime dhe shpenzime te shtyra E2 

> Shpenzime te periudhave te ardheshme E3 

II AKTIVET AFATGJATA 3,676,580.00 1,872,596.00 
1 Financimet financiare afatgjata F 
2 Aktivet Afatgjata materiale 3,676,580.00 1,300,846.00 

> Toka G1 
> Ndertesa G2 
> Makineri e paisje G3 1346954 1103750 
> Miete transporti G4 196156 197096 
>Paisie informatike 543162 

3 Aktivet Biologjike afatgjata H 
4 Aktivet afatqiata [o materiale I 
5 Kapitali aksioner I pa paquar J 
6 Aktivet e tiera afat qiata . K 571750 
7 Aktive ne Proces 1590308 

TOTALI I AKTIVIT 11,417,704.00 10,952,559.00 
,. 
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2 
ETJEN SHPK 

Pasqyra Financiare te Vitit 2012 

Nr DETYRIMET E KAPITALET Shenime Periudha Periudha 
Raportuese Paraardhese 

I Derivatet 1,893,459.00 1,554,999.00 
1 Aktivet monetare 
2 Huamarjet 

> Overdraftet financiare L1 
> Huamarjetafatshkurtera L2 

3 Huate e parapagimet 1,893,459.00 1,554,999.00 
> Te pagushme ndaj furnitoreve 1\111 1779093 1144551 
> Te paqueshme nda] punoniesve M2 80224 201372 
> Detyrime per Sigurimet shoqerore M3 27342 20925 
> Detyrime Tatimore per TAP - in 1\114 6800 5500 
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin M5 
> Detyrime tatimore per T V SH M6 182651 
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim IVl7 
> Te dreita e detvrirne ndai ortakeve M8 
> Dividente per tu paguar M9 
> Debitore e kreditore te tjere M10 

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra N 
5 Provizionet Afatshkurtera 0 

II PASIVET AFATGJATA 
1 Huate afatgjata 

> Hua , bono, dhe detyrime qeraje financiare P 
> Bono te kovertushme 

2 Huamarjet te tjera afatgjata 01 
3 Grantet dhe te ardhura te shtvra 02 
4 Provigjonet Afatqiata 03 

TOTALIIDETYRIIVIEVE (I + II ) 1,893,459.00 1,554,999.00 

III KAPITALI 9,524,245.00 9,397,560.00 
1 Aksione te pakices R1 
2 Kapitali I aksionereve te Shoq meme(P F te kons) R2 
3 Kapitali aksioner R3 100000 100000 
4 Primi I Aksionit R4 
5 Njesite ose Aksione te thesarit ( Neqative ) R5 
6 Rezervat Statuore R6 
7 Rezervat Liqiore R7 492079 484519 
8 Rezerva te tiera R8 
9 Fitime te pashperndara R9 8661841 8661841 

10 Fitime ( Humbja ) e vitit financiar R10 270325 151200 

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALlT( I + II + III) 11,417,704.00 10,952,559.00 
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ETJEN SHPK 

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2012 

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres ) 

Nr Pershkrimi I elementeve Shenime Periudha 

Raportuese 

41781221 

Periudha 

Paraardhese 

341345631 Shitje NETO P1 

2 Te ardhura te tiers nga veprimtaria e shfrytezimit P2 1590308 

-32337916 

3 Ndryshimi ne inventarin prod I gateshm e prodh proces 

-414352834 Materiale te konsumuara S 

5 Kostot e punes T -1021231 -1463264 

Pagat e personelit -875091 -1253867 

Shpenzime per Sigurimet shoqerore e shendetesore -146140 -209397 

6 Amortizimet e cvleresimet U -66500 

-1653787 Shpenzime te tiera V -510063 

8 TOTALII SHPENZIMEVE -43033077 -33966558 

9 Fitimi ( hurnbja ) nga veprimtaria krvesore 338452 168005 

10 Te ardhura e shpenz financ nqa niesite e kontrolluara 

4 

4 

4 

338456 

0 

0 

168005 

11 Te ardhura e shpenzimet financiare nqa pjesmarjet 

12 Te ardhura e shpenzimet financiare 

121.0 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tiera e financ afat qiata 

122 Te ardhura e shpenzimet nqa interesat 

123 Fitime (hurnbje ) nqa kurset e e kembimit 

124 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare 

13 Totali I te ardhurave e shpenzimeve financiare 

14 Fitimi ( humbja ) para tatimit (9 + 1- 13) 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 68131 16805 

16 Fitimi (humoja ) neto e vitit finanaciar ( 14 - 15 ) 270325 151200 

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 
~MINISTRATORI 

HUKELLARI 



4 
ETJEN SHPK 

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Indirekte viti 2012 

Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Indirekte Periudha Periudha 
raportuese Paraardhese 

A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 

1 Fitimi para tatimit 338,456 168,005 

2 Rregullime per: 

# Amortizimi 66,500.00 

# Humbjet nga kembimet valutore 

# Te ardhura nga Investimet 

# Shpenzimet per interesat 

3 Rritja I renie ne tepericen e kerkesave te arketushme 

nga aktiviteti si dhe te kerkesave te tjera te arketushme 1314686 246075 

4 Rritje I renie ne tepericen e inventarit 1416905 -297529 

5 Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu pag nga aktivit 171024 969051 

6 M M te perfituar nga aktiviteti 

7 Interes I paguar 

8 Tatim mbi fitimin e paguar (68131) (16805) 

M M Neto nee aktiviteti I shtrytezimit 3,239,440 1,068,797 

B Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 

1 Blerja e njesise kontrolluar X minus parate e arketuara 

2 Blerja e aktiveve afatgjata materiale -1870484 -293751 

3 Te ardhura nga shitja e pajisjeve 

4 Interes I arketuar 

5 Dividente te arketuar 

6 MMNeto e perdorur ne veprimtarine investuese (1,870,484) (293,751) 

C Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 

1 Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksioner 

2 Te ardhura nga huamarrjet afatgjata 

3 Pagesat e detyrimeve te qerase financiare 

4 Dividente te paguar -143640 -385564 

5 M M Neto e perdorur ne veotimierine financiare -143640 -385564 

0 Rritja I renia Neto e mjeteve monetare 1,225,316 389,482 

E Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 5924361 5534879 

H Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 7,149,677 5,924,361 
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ETJEN SHPK 

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL VITI 2012 

NJE PASQYRE E PAKONSOLIDUAR 

Nr Emertimi Kapitali aksioner Primi I Aksionit Aksione te Thesarit Rezerva Stat e ligj Fitimi I pashpernd TOTALI 

I Pozicioni me 31 Dhjetor 2010 100000 464227 8682133 9246360 

A Efekti I ndryshimit ne polit kontabel 0 

B Pozicioni I rregu/luar 0 

1 Fitimi Neto per periudhen Kontabel 151200 151200 

2 Dividentet e paguar 

3 Rritja e rezerves te kapitalit 20293 -20293 0 

4 Emetimi I Aksioneve 

II Pozicioni me 31 Dhjetor 20 11 100000 484520 8813040 9397560 

1 Fitimi Neto per periudhen Kontabel 270325 270325 

2 L1og.rezerva ligjore 7560 -7560 0 

3 Emetimi I kapitalit Aksioner -143639 

4 Aksione te thesarit te riblera 

III Pozicioni me 31 Dhjetor 2012 100000 492080 8932166 9524246 



SHENIMET SHPJEGLIESE 

SHENIME 
Subjekti "ET.lEN" me status "Shoqeri me pergjegjsi te kufizuar" i krijuar 

me Vendimin Te qkr Tirane Nr. date , me administrator 
z. Zarif XHUKELLARI dhe i regjistruar prane Deges Tatim Taksave Pogradec 
me si subjekt i biznesit te madh me N.I.P.T K 044036060 Q zhvillon aktivi­
tet ne fushen e tregetimit te karburantit dhe ndertimit te objekteve te ndryshme. 

Per periudhen 2012 subjekti realizoj nje xhiro prej rreth 43.4 milion leke 
Rentabiliteti (Fitimi/kosto e plote) rezulton rreth 0.8 % shifer kjo e ulet. 

Bilanci kontabel dhe pasqyrat financiare per aktivitetin e periudhes 01 Janar deri 
me 31 Dhjetor 2012 jane hartuar ne zbatim te ligjit Nr. 9228 date 29.04.2004 

"Per Kontabilitetin dhe pasqyrat financiare" dhe te Sandarteve Kombetare te Kontabilitetit 
Politikat kontabel te perdorura per bilancin dhe pasqyrat financiare te vitit 2012 

jane zbatuar te gjitha kerkesat e 
Sandarteve Kombetare te Kontabilitetit , dhe per rrjedhoje shifrat e vitit 2012 jane 
te krahasushme me ate te nje viti me pare dhe rezultatet jane pozitive 

Ne mbajtjen e kontabilitetit per vitin 2012 shte perdorur lista e re e lIogarive e 
publikuar nga Keshilli Kombetari Kontabilitetit. 

Ndertimi I bilancit dhe pasqyrave financiare sipas formatit te ri te percaktuar ne 
SKK2 ka bere te domosdoshem riklasifikimin e zerave nga bilanci dhe pasqyrat e 
vjetra ne ate te bilancit dhe pasqyrave financiare te vitit 2012. Keshtu permendim se: 
- Aktivet makineri e pajisje ne ushtrimin paraardhes jane regjistruar me vleren e 
neto qe eshte diferenca midis vleres fillestare dhe amortizimit te akumuluar 

PER BILANCIN OHE PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2011 

- Ne zerin Aktivet monetare: 

A1 

ill. 
- Ne zerin Kerkesa te arketueshme : 

C1 

Gjendja e arkes me 31.12.2012 

Gjendjae bankes me 31.12.2012 

Kliente per shitje 

7149677 

6690296 

459381 
leke 

leke 

1 KOMUNA PROPTISHT 65856 

DEBITOR E KREDITOR TE TJERE 
65856 0 

leke 

- Ne zerin "Inventari " 

1 

2 
3 

01 
Materialesipas pasqyres bashkelidhur 

Mallra sipas pasqyres bashkelidhur 

358155.00 

45715.00 
312440 

leke 

\
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- Ne zerin "Makineri e pajisje" te Aktiveve afat gjata jane perfshire makineri e pajisje 

me vleren neto si me poshte : G3 3676580.00 Leke 
Amortizim i Totali i Amortizimit teEMERTIMI Kosto Historike akurnuluar deri Amortizim i lloqaritur viti 2012 

akurnuluar 
AKTIVET NETO 

31.12.11 

1)Makineri Paisje 2952331 1848581 36972 1,885,5?_~ 1,066,77~ _.­

2)Mjele Trasporti 244082 46986 940 47,926 196,156 

3)Te Tjera 851926 28588 28,588 1 823,338 

4)Aklive ne proces 1590308 1,590,308 

TOTALI 5,638,647 1,895,567 66,500 1,962,067 3,676,580 

Viera neto e Aktiveve Afatgjata me 31. 12. 2011 eshte 3676580 

- Ne zerin "Te pagueshme ndaj furnitoreve" M1 1779093 Leke 
Gjendja e furnitoreve per blerje mallra me daten 31.12.2012 paraqitet si me poshte : 

FURNITORI RRETHI 
DATA E 

NR. FATURES VLERA
FATURES 

VODAFON 14793 leke 
KASTRAT 1764300 n 

TOTALI 1779093 
leke 

Keto fatura do te kalohen gjate vitit 2013 e ne vazhdim nepermjet rrugeve bankare. 

- Ne zerin "Te pagueshme ndaj punonjesve" M2 80224 Leke 
Kjo shume jane pagat te punonjesve te cilet do Ie likujdohen nga Janari 2012 e ne vazhdim. 

- Ne zerin "Detyrime per Sigurime Shoqerore" M3 27342 Leke 

Kjo shume jane Sigurimel shoqerore dhe shendetesore te muajil dhjetor te punonjesve te cilet do te likujdohen 
nga Janari 2013 e ne vazhdim. 

- Ne zerin "Detyrime Tatimore per TAP-in" M4 6800 Leke 
Kjo shume jane Tatimi mbi te Ardhurat nga puna Ie muajit dhjetor te punonjesve te cilat do te likujdohen 
nga Janari 2013 e ne vazhdim. 

- Zeri "Detyrime Tatimore per Tatimin mbi Fitimin" M5 -129833.00 Leke 
Kjo shume paraqel Tatimin mbi Fitimin teprice kreditore per vitin 2012 

Fitimi Brulo 338456 
Shpenzime Ie pa njohura 342850 

Shuma 681306 

Tatim Fitimi 10% 68131 

Tatim Fitimi I paguar teper ne fund vitit 2012 129833 
I 

\, 
.J 
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• 
- Zeri "Detyrime Tatimore per T. V. SH. " M6 

Subjekti ne fund te vitit (FOP dhjetor 2012) paraqitet me gjendje kreditore 

- Zeri "Debitore e kreditore te tjere" 

2 

- Zeri "Kapitali Aksioner" R3 
1 Kapitali aksionar 
2 Rezerva ligjore 
3 Rezerva te tjera 
4 Fitimi pa shperndare 
5 Fitimi ushtrimit 

- Zeri "Fitime (Humbje) " e vitit financiar 
Kjo eshte viera e Fitimit neto e vitit 2012 

-37603.00 Leke 

0.00 Leke 

9524245.00 
100000 
492079 

Leke 

8661841 
270325 

270325 
Leke 



" ETJEN "SHPK 

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2012 

Nr Emertimi Sasia Gjendje 01/01/2012 Shtesa Pakesime 
Gjendje 
31/12/2012 

1 Taka 
2 Ndertime 
3 Makineri,paisje,vegla 2952331 2952331 
4 Mjete transparti 244082 244082 
5 kompjuterike 571750 280176 851926 
1 zyre 0 
2 
3 Aktive ne proces 1590308 1590308 
4 

TOTALI 3768163 1870484 0 5638647 

Amortizimi A A Materiale 2011 

Nr Emertimi Sasia Gjendje 01/01/2012 Shtesa Pakesime 
Gjendje 
31/12/2012 

1 Taka 
2 Ndertime 
3 Makineri,paisje,vegla 1848581 36972 1885553 
4 Mjete transparti 46986 940 47926 
5 kompjuterike 28588 28588 
1 zyre 
2 
3 
4 

TOTALI 1895567 66500 1962067 

Viera Kontabel Neto e AAMateriale 2011 
Gjendje 

Nr Emertimi Sasia Gjendje 01/01/2012 Shtesa Pakesime 31/12/2012 
1 Taka 
2 Ndertime 
3 Makineri,paisje,vegla 1103750 
4 Mjete transparti 197096 
5 kompjuterike 571750 
3 Aktive ne proces 
4 

TOTALI 
~ 

1872596 

Ad /1inistr(eori 
Za r~hU ellari 

(: 

~:c1 
\ 

36972 1066778 
940 196156 

280176 28588 823338 
1590308 1590308 

1870484 66500 3676580 



Emri i Njesise Ekonomike "ETJEN" SHPK 

NIPT K044036060 

Pasqyre Nr.1 

Ne ooo/Leke 

ANEKS STATISTIKOR I 
Numuri I 

kodi statistikor Viti 2012 Viti 2011 
TE ARDHURAT Ilogarise 

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 41781 34135 

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101 

b) Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 704 11102 1230 431 

c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 40551 337041 

2 lEi ardhura nga shitje tEi tjera (a+b+c) 708 11104 

a) Qeraja 7081 111041 

b) Komisione 7082 111042 

c) Transport per te ljeret 7083 111043 

3 Ndryshimet nEi inventarin e produkteve tEi 71 11201 

Shtesat (+) 112011 

Pakesimet (-) 112012 

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe 72 11300 1590 
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 1590 

5 lEi ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 

6 rs tjera 75 11500 

7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 I 
1) Totali i te ardhurave 1= (1+2+1-3+4+5+6+7+8) 11800 43371 341351 



· 

1 
a) 
b) 
c) 
d) 
e) 
2 
a) 
b) 
3 
4 
a) 
b) 
c) 
d) 
e) 
f) 
g) 
h) 
i) 
j) 
k) 
I) 

m) 
5 
a) 
b) 
c) 
d) 
II 

1 
2 
a) 

b) 

Emri i Njesise Ekonomike "ETJEN" 

SHPENZIMET 
Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 
Blerie/shoenzime materiale dhe materiaIe te tiera 
Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve (+/-) 
Mallra te blera 
Ndrvshimet e Qiendieve te Mallrave (+/-) 
Shpenzime per sherbime 
Shpenzime per personelin (a+b) 
Pacat e personelit 
shoenzimet per sio.shooerore dhe shendetsore 
Amortizimet dhe zhvleresimet 
Sherbime nqa te trete 
Sherbimet noa nen-kontraktoret 
Traitime te perqiithshrne 
Qera 
Mirembaitie dhe rioarime 
Shpenzime per Siquracione 
Kerkim studime 
Sherbime te tiera 
Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 
Shpenzime per publicitet, reklama 
Transferime, udhetime, dieta 
Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 
Shpenzime transporti 
Iper Bletie 
soer sbltie 
Shpenzime per sherbime bankare 
Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 
Taksa dhe tarifa docanore 
Akciza 
Taksa dhe tarifa vendore 
Taksa e reciistrimit dhe tatime te tiera 
Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 

lnformate: 
Numri mesatar i te punesuarve 
Investimet 
Shtimi i aseteve fikse 
nae te ci/at: asete te reie 
Pakesimi i aseteve fikse 
nga te ci/at shitja e aseteve ekzistuese 

NIPT K044036060 Pasavra Nr.2 
Numuri I 
lloqarise 

601+602 

605/1 

605/2 

635+638 

60 

64 
641 
644 

68 
61 

611 
613 
615 
616 
617 
618 
623 
624 
625 
626 
627 

627'1 
6272 

628 
63 

632 
633 
634 

kodi statistikor Viti 2012 Viti 2011 

12100 41435 32388 
12101 1112 32637 
12102 
12103 40323 -297 
12104 
12105 48 
12200 1021 1463 
12201 875 1254 
12202 146 209 
12300 66 
12400 510 116 
12401 
12402 
12403 
12404 
12405 19 
12406 
12407 493 
12408 
12409 
12410 
12411 81 
12412 

124121 
124122 

12413 17 16 
12500 
12501 
12502 
12503 
12504 
12600 43032 33967 

Viti 2012 Viti 2011 
14000 3 3.5 
15000 1870 
15001 

150011 1870 
15002 

150021 
~ministratori 

ljXHUKELLARI 

[~~ 

\'r1 

Ne ooo/Leke 



SHOQERIA_" ETJEN"
 
NIPTI K044036060
 

Pasqyre Nr.3
 
Aktiviteti Te ardhurat nqa aktiviteti 

1 Treqti Treqti karburanti 40551 33704 
2 Treqti Treqf ushqirnore.piie 
3 Tregti Treqti materiale ndertimi 
4 Treoti Tregti cigaresh 
5 Treqti Treqti artikui industrial 
6 Tregti Farmaci 
7 Treoti Eksoort mallrash 
8 Treqti Treqti te tiera 

I Totali i te ardhurave nqa treotia 40551 33704 
9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Ndertim pune publike 431 
11 Ndertim Ndertime te tiera 1590 

II Totali i te ardhurave nca ndertimi 1590 431 
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndrvshme 
13 Prodhim Fason te cdc lloii 
14 Prodhim Prodhim materia Ie ndertimi 
15 Prodhim Prodhim ushcirnore 
16 Prodhim Prodhim pile alkolike, etj 
17 Prodhim Prodhime enerqii 

18 Prodhim Prodhim hidrokarbure, 
19 Prodhim Prodhime te tiera 

III Totali i te ardhurave nqa prodhimi 
20 Transport Transport mallrash 
21 Transport Transport malli nderkombetare 
22 Transport Transport udhetaresh 
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare 

IV Totali i te ardhurave noa transoorti 
24 Sherbimi Sherbime financiare 
25 Sherbimi Siguracione 
26 Sherbimi Sherbime miekesore 
27 Sherbimi Bar restorante 
28 Sherbimi Hoteleri 
29 Sherbimi l.oira Fati 
30 Sherbimi Veprimtari televizive 
31 Sherbimi Telekomunikacion 
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndrvshrne 
33 Sherbimi Profesione te lira 
34 Sherbimi Sherbime te tiera 1230 

V Totali i te ardhurave nqa sherbimet 1230 
TOALI (1+11+1I1+IV+V) 43371 34135 

Te ounesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr. I te punesuarve 
Me page deri ne 21.000 leke 2 2.5 
Me oace noa 21.001 deri ne 30.000 leke 
Me paqe nqa 30.001 deri ne 66.500 leke 1 0.5 
Me naoe nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0.5 
Me paqe me te larte se 84.100 leke 
Totali 3 3.5 
Administratori 
Shenim: Kio oasovre plotesohet edhe on-line. 



Gjendje e mallrave me 31.12.2012 

Nr Emertimi Njesia Sasia [Cmirni Viera 
1 BENZINE Litra 2060 151.67 312440 
2 vajra 45715 

Tatotali 358155 

ADMINiSTRATORI
 
Zarif UKELLARI
 



PUBLIKA E SHQIPERISE
 
RRETHI POGRADEC
 
SH.P.K." ETJEN"
 

VEND 1M 
Nr.l Date 24.06.2013 

IORTAKVE TE SHOQERISE SH.P.K." ETJEN" 
Konfonn Ligj it nr.990 1date 31.04.2008 "Per Tregetaret dhe 

Shoqerite Tregetare" si dhe mbeshtetur ne normat e Akt-Themelimit dhe 
Statutit te Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar"ETJEN "me seli ne Pogradec 
per vitin financial' qe perfundon me 31 dhjetor 2012 ,mbasi shqyrtoi bilancin 
dhe pasqyrat financiare qe ne kemi plotesuar ,te cilat na japin nje pamje te 
vertete dhe te sinqrete ,per gjndjen e shoqerise qe ne kemi drejtuar gjate 
ushtrimit te aktivitetit te ketij viti financial' dhe per rrjedhoje edhe rezultatet e 
veprimtarise dhe te rrjedhjes se parase per periudhen 01.01..2012 deri me 
31.12.2012 te raportimit financiar 

REALIZOJ: 
Diskutimin e miratimin e analizes se veprimtarise ekonomike e 

financiare per vitin 2012 simbas bilancit si dhe pasqyrat anekse 
financiare te shoqerise inventarin e AQT e materialeve te tjera . 

Miratimi i llogarive ,vijushmeria e tyre per vitin 2012
 
Ortaket I vetem Z. Zarif Xhukellari me cilesine e Asanmblese te
 

Ortakut te vetem mbasi analizuan materialet e mesiperme
 
VENDOSI: 

Te miratoje shpenzimet e realizuara gjate vitit 2012 nga 
aktiviteti i shoqerise ne masen 43.033.077Iek . 

Te miratohet vlera e te ardhurave ne masen 43.371.533 lek ,me 
nje rezultat fitimi para tatimit ne masen 338.456 lek ,shpenzime te 
pa njohura 342.854 lek ,mbi kete vlere llogaritet vlera prej 10 % e 
tatimit mbi fitimin e cila eshte 68.131 lek 

Per vlerat e amortizimit te llogaritur per efekt te shpenzimeve te 
prodhimit , miratohet norma vjetore e amortizimit per makineri paisje e 
mjete transporti deri ne 5 % mbi vleren e mbetur ,per paisje informatike 
deri ne 25 % . Nga fitimi neto te kaloje 5 % ne fondin rezerve per vleren 
13.516 lek,te paguhet tatim dividenti 25.681 lek dhe 231.128 lek do te 
ndahet si dividend. 

PER SH.P.K "ETJEN" 
ORTAKU IVETEM 
ADMINISTRATOR 

rif Xhukellari 7~.J~ 


